
 

 

令和元年１０月 

お客様各位 

 

 

「定期預金満期のご案内」発送の一部終了のお知らせ 

 

 

平素は、石巻商工信用組合をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、当組合では紙資源の節約など「環境に配慮した取り組み」を進める

ことを目的に、定期預金をご利用のお客様にお送りしていた満期等のご案内の

発送を一部終了させていただきます。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1．対象の定期預金 

 ➣ 発送終了となるのは、個人（個人事業主含む）のお客様で、自動継続を

契約されている定期預金です。 

   

2．ご案内状の名称 

➣ 終了するのは、定期預金の満期日、また中間利息のお支払いの事前お知ら

せの「定期預金満期・中間利払のお知らせのご案内」です。 

 

3．終了時期 

➣ 令和元年１２月の発送をもちまして、終了させていただきます。 

 

 

尚、ご不明な点はお取引店舗にご確認くださいますようお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

いつも身近にふれあいバンク 

石巻商工信用組合 
 


